
Rétság Város Önkormányzat Képvisel ő-testületének 
                              10./2019. (VII.01.) önkormányzati rendelete 

a 2019. évi  költségvetésr ől szóló, 3/2019. (II.26.) rendelet módosításáról  
 
 
Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) és f) 
pontjában meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az államháztartásról szóló 2011. évi 
CXCV. törvény 23. §-ban meghatározott feladatkörében eljárva a 2018. évi költségvetésről 
szóló 3/2018.(II.26.) önkormányzati rendelet (továbbiakban: R.) módosításáról - a központi 
támogatás változás, többletbevétel és testületi kötelezettségvállalás előirányzatának 
átvezetéséről – az alábbi rendeletet alkotja. 

 
             1.§ 

 
(2) A R. 3. § helyébe az alábbi rendelkezés lép. 

A Képviselő-testület Rétság Város  Önkormányzatának és az irányítása alá tartozó 
költségvetési szervek bevételi és kiadási f őösszegét 1.916.539.042 Ft-ban  állapítja meg. 

 
2.§ 

 
A R. 4. §  (1) -(2) bekezdése és (4) bekezdése  helyébe az alábbi rendelkezés lép,  

 
(1) A Képviselő-testület az 1.916.539.042 Ft bevételi főösszegből  

a. a) felhalmozási célú bevételt        400.000 Ft-ban 
b. b) működési célú bevételt                          817.048.177 Ft-ban 
c. c) 2018. évi pénzmaradványt                  1.099.090.865 Ft-ban 

2. állapítja meg. 
 

(2) Az 1.916.539.042 Ft kiadási főösszeg megoszlását kiemelt előirányzatonként az alábbiak 
szerint állapítja meg: 

Önkormányzat összesen: 
Beruházás 572 319 272  Ft-ban
Felújítás 5 905 511  Ft-ban
Feljesztésre átadott pénzeszköz 513 080  Ft-ban
Fejlesztési célú kiadás összesen 578 737 863  Ft-ban
Személyi jellegű juttatás 236 602 020  Ft-ban
Munkaadót terhelő járulékok 46 500 559  Ft-ban
Dologi kiadás 275 801 466  Ft-ban
Támogatásértékű kiadás 3 617 140 Ft-ban
Pénzeszköz átadás ÁHT-n kívülre 13 338 680  Ft-ban
Költségvetési szervek támogatása 256 981 584 Ft-ban
Szociális ellátás 41 852 760 Ft-ban
Működési kiadás 874 694 209  Ft-ban
Tartalék 460 771 993  Ft-ban
Finanszírozási kiadás 2 334 977  Ft-ban
Költségvetési kiadások összesen 1 916 539 042  Ft-ban  

 
 

(4) Az önkormányzat  
a) Működési egyenlegét -57 646 032 forintban 

b) Fejlesztési egyenlegét -578 337 863 forintban 



c) Pénzmaradványát 1 099 090 865 forintban 

d) Tartalék összegét -460 771 993 forintban 

e) Finanszírozási kiadását -2 334 977 forintban 
állapítja meg. 

 
 

3.§ 
 
A R. 5. § (1) – (2) bekezdése helyébe az alábbi rendelkezés lép 

 
5.§ (1) A Képviselő-testület az önkormányzati feladatok költségvetésének bevételi és kiadási 

előirányzatát az alábbiak szerint állapítja meg    
 (forintban) 

 
Bevételi főösszeg 1 645 204 610 Kiadási főösszeg 1 645 204 610

Előzőből: Előzőből

Működési bevétel 39 663 646 Személyi jellegű kiadás 66 186 398

Támogatásérték bev. 33 322 224 Járulék 12 823 571

Átvett pénzeszköz ÁHT-n k. 0 Dologi kiadás 208 940 644

Helyi adó 352 350 000 Pénzbeni ellátás 41 852 760

Átengedett adó 8 800 000 Támogatásértékű kiadás 3 617 140

Központi támogatás 123 274 027 ÁHT-n k. pe. Átadás 13 338 680

Működési bevétel össz. 557 409 897 Intézményfinanszírozás 256 981 584

Fejlesztési célú bevétel 400 000 Fejlesztési kiadás 578 356 863

Pénzmaradvány 1 087 394 713 Tartalék 460 771 993

Finanszírozási kiadás 2 334 977

 
 

 
 (2) Az önkormányzati feladatok kormányzati funkciónkénti előirányzatait a I/1-3. és I/5-13. 

számú mellékletek részletezése szerint jóváhagyja. 
 
 
                                                                   4.§ 

 
A R. 6. § (1) – (2) bekezdése helyébe az alábbi rendelkezés lép 

 
6.§ (1) A Képviselő-testület a Polgármesteri Hivatal költségvetésének bevételi és kiadási 

előirányzatát  az alábbiak  szerint állapítja meg. 
                                                                                                                   (Ft-ban) 

 
Bevételi f őösszeg 90 219 051 Kiadási f őösszeg 90 219 051
Előzőből: Előzőből
Működési bevétel 50 400 Személyi jellegű kiadás 56 940 171
Támogatásérték bev. 756 296 Járulék 11 306 334
Átvett pénzeszköz ÁHT-n k. 0 Dologi kiadás 21 972 546
Önkormányzati támogatás 86 513 130 Fejlesztési kiadás 0
Működési bevétel össz. 87 319 826 Tartalék 0
Pénzmaradvány 2 899 225
Fejlesztési bevétel 0

 



 
(2) A Polgármesteri Hivatal kormányzati funkciónkénti előirányzatait a II /1-3. és 5-8. számú 

mellékletek szerint jóváhagyja. 
 

 
5.§ 

 
A R. 7. § (1) – (2) bekezdése helyébe az alábbi rendelkezés lép 

 
7.§ (1) A Képviselő-testület a Napköziotthonos Óvoda költségvetésének bevételi és kiadási 

előirányzatát  az alábbiak  szerint állapítja meg. 
                                                                                                                   (Ft-ban) 

 
Bevételi f őösszeg 75 309 970 Kiadási f őösszeg 75 309 970
Előzőből: Előzőből
Működési bevétel 0 Személyi jellegű kiadás 56 486 320
Támogatásérték bev. 0 Járulék 11 250 942
Átvett pénzeszköz ÁHT-n k. 0 Dologi kiadás 7 572 708
Önkormányzati támogatás 72 987 429 Fejlesztési kiadás 0
Működési bevétel össz. 72 987 429 Tartalék 0
Pénzmaradvány 2 322 541
Fejlesztési bevétel 0

 
(2) A Napköziotthonos Óvoda kormányzati funkciónkénti előirányzatait a III /1-3. és 5-8. számú 

mellékletek szerint jóváhagyja. 
 

6.§ 
 

A R. 8. § (1) – (2) bekezdése helyébe az alábbi rendelkezés lép és § kiegészül  az alábbi (5) 
bekezdéssel. 

 
8.§ (1) A Képviselő-testület a Városi Művelődési Központ és Könyvtár költségvetésének 

bevételi és kiadási előirányzatát  az alábbiak  szerint állapítja meg. 
                                                                                                                   (Ft-ban) 

 
Bevételi f őösszeg 76 560 908 Kiadási f őösszeg 76 560 908
Előzőből: Előzőből
Működési bevétel 1 850 000 Személyi jellegű kiadás 34 056 870
Támogatásérték bev. 0 Járulék 6 770 400
Átvett pénzeszköz ÁHT-n k. 0 Dologi kiadás 35 352 638
Önkormányzati támogatás 68 759 687 Fejlesztési kiadás 381 000
Működési bevétel össz. 70 609 687 Tartalék 0
Pénzmaradvány 5 951 221
Fejlesztési bevétel 0

 
(2) A Városi Művelődési Központ és Könyvtár kormányzati funkciónkénti előirányzatait a IV /1-3. 

és 5-7. számú mellékletek szerint jóváhagyja. 
 
(5) A Városi Művelődési Központ és Könyvtár tartalékát a IV /8. számú melléklet szerint 

jóváhagyja. 
 

 



7. §  
 

A R. 9. § (1) – (2) bekezdése helyébe az alábbi rendelkezés lép 
 

9.§ (1) A Képviselő-testület a Család- és Gyermekjóléti Központ költségvetésének  bevételi és 
kiadási előirányzatát  az alábbiak  szerint állapítja meg. 

 
 

 
                                                                  ( Ft-ban) 

 
Bevételi f őösszeg 29 244 503 Kiadási f őösszeg 29 244 503
Előzőből: Előzőből
Működési bevétel 0 Személyi jellegű kiadás 22 932 261
Támogatásérték bev. 0 Járulék 4 349 312
Átvett pénzeszköz ÁHT-n k. 0 Dologi kiadás 1 962 930
Önkormányzati támogatás 28 721 338 Fejlesztési kiadás 0
Működési bevétel össz. 28 721 338 Tartalék 0
Pénzmaradvány 523 165

 
(2) A Család- és Gyermekjóléti Központ kormányzati funkciónkénti előirányzatait a V./1-3. és 

V./5-8.számú mellékletek részletezése szerint jóváhagyja.  
 
 
 

                                                                          8.§ 
 

(1) A R. 1. számú melléklete helyébe jelen rendelet 1. számú melléklete lép. 
(2) A R. 2. számú melléklete helyébe jelen rendelet 2. számú melléklete lép. 
(3) A R. 3. számú melléklete helyébe jelen rendelet 3. számú melléklete lép. 
(4) A R. 6. számú melléklete helyébe jelen rendelet 4. számú melléklete lép. 
(5) A R. 7. számú melléklete helyébe jelen rendelet 5. számú melléklete lép 
(6) A R.  8. számú melléklete helyébe jelen rendelet 6. számú melléklete lép. 
(7) A R. 10. számú melléklete helyébe jelen rendelet 7.számú melléklete lép 
 
 

9.§ 
 

(1) A R. I/1. számú melléklete helyébe jelen rendelet I/1. számú melléklete lép. 
(2) A R. I/2. számú melléklete helyébe jelen rendelet I/2. számú melléklete lép 
(3) A R. I/3. számú melléklete helyébe jelen rendelet I/3. számú melléklete lép. 
(4) A R. I/6. számú mellélete helyébe jelen rendelet I/4. számú melléklete lép. 
(5) A R. I/7. számú melléklete helyébe jelen rendelet I/5. számú melléklete lép. 
(6) A R. I/8. számú melléklete helyébe jelen rendelet I/6. számú melléklete lép. 
(7) A R. I/10. számú melléklete helyébe jelen rendelet I/7. számú melléklete lép 

 
 

10.§ 
 

(1) A R. II/1. számú melléklete helyébe jelen rendelet II/1. számú melléklete lép. 
(2) A R. II/2. számú melléklete helyébe jelen rendelet II/2. számú melléklete lép. 
(3) A R. II/3. számú melléklete helyébe jelen rendelet II/3. számú melléklete lép. 
(4) A R. II/5. számú melléklete helyébe jelen rendelet II/4. számú melléklete lép. 



 
11. § 

 
(1) A R. III/1. számú melléklete helyébe jelen rendelet III/1. számú melléklete lép. 

(2) A R. III/2. számú melléklete helyébe jelen rendelet III/2. számú melléklete lép. 
(3) A R. III/3. számú melléklete helyébe jelen rendelet III/3. számú melléklete lép. 
(4) A R III/6.  számú melléklete helyébe jelen rendelet III/4. számú melléklete lép. 

 
12.§ 

 
(1) A R. IV/1. számú melléklete helyébe jelen rendelet IV/1. számú melléklete lép. 

(2) A R. IV/2. számú melléklete helyébe jelen rendelet IV/2. számú melléklete lép. 
(3) A R. IV/3. számú melléklete helyébe jelen rendelet IV/3. számú melléklete lép. 
(4) A R IV/6. számú melléklete helyébe jelen rendelet IV/4. számú melléklete lép. 

 
13.§ 

 
(1) A R. V/1. számú melléklete helyébe jelen rendelet V/1. számú melléklete lép. 

(2) A R. V/2. számú melléklete helyébe jelen rendelet V/2. számú melléklete lép. 
(3) A R. V/3. számú melléklete helyébe jelen rendelet V/3. számú melléklete lép. 
(4) A R V/6.  számú melléklete helyébe jelen rendelet V/4. számú melléklete lép. 

 
 
                                                                     14.§ 

 
Ez a rendelet a kihirdetést követő napon lép hatályba. 
 

 
 
 

            Hegedűs Ferenc                                    dr. Var ga Tibor  
       polgármester                                             jegyző 

 
 
 
Kihirdetési záradék: 
 
 
A rendelet 2019. július 01. napon kihirdetésre került. 
 
 
 
                                                             Dr. Varga Tibor 
                                                                     jegyző 
 
 
 
 
 
 


